天津市滨海新区质量技术监督局
关于召开2013年第三季度监督检验
不合格产品生产企业质量分析会的通知
各分局、各相关质检机构、各有关企业：
为确保新区产品质量监督检验工作有效实施，进一步强化监督检验不合格后处理工作，帮促企业查找不合格原因，并采取有效措施进行整改，使产品质量稳步提高。经研究决定召开滨海新区2013年第三季度监督检验不合格产品生产企业质量分析会。现将有关事项通知如下：

1、 会议时间、地点

2013年11月21日上午9:30（星期四），滨海新区开发区第一大街79号MSD-C2座15层1512室

二、参加会议人员

1、各分局质监科科长；

2、相关质检机构负责人（天津市产品质量监督检测技术研究院、天津市自行车研究院、天津市质量监督检验站第十三站、天津市质量监督检验站第三十五站）；

    3、不合格产品生产企业厂长（经理）或负责人。

三、会议内容

1、通报2013年第三季度监督检验产品质量情况；

2、相关检验机构对抽查不合格产品进行质量分析；

3、对不合格产品生产企业后处理工作提出要求。

四、有关要求

1、各分局负责通知并组织好辖区内不合格产品生产企业厂长（经理）或负责人按时参会，不得请假；

2、参会人员提前10分钟入场。
附件：参会回执
2013年11月18日

（联系人：彭鲁滨  电话：65305465）
（此件主动公开）
附件：
参会回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话

联系人：彭鲁滨

联系电话：65305465                    传真：65306323

PAGE
- 2 -